2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1666-7

36266-2 INSTITUTO P S M JATAUBA
MAIO/2025

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
30/04/2025 SALDO ANTERIOR
05/05/2025 APLICACAO
07/05/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/04/2025
19/05/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/04/2025

Aplicacéo 05/05/2025
30/05/2025 APLICACAO
30/05/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2025
30/05/2025

3,096513830
3,129212223

Rentabilidade

No més 1,0559
No ano 4,8432
Ultimos 12 meses 10,6958

Valor Valor IR Prej. Comp.

4.990,85
19.848,04
5.000,00
5.000,00
14.013,11
0,56
14.012,55
28.977,74
34.939,86

4.990,85
48.825,78
19.013,11
136,34
0,00

0,00
136,34
34.939,86

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.611,765489

6.403,460835

1.611,586012

1.611,586012

4.498,329043

0,179477

4.498,149566

9.260,394608

11.165,705877

(G3352908381819751
29/07/2025 08:42:58

Valor cota

3,099580135
3,102533754

3,115181185

3,129212223

Saldo cotas

8.015,226324
6.403,640312

1.905,311269

11.165,705877
11.165,705877

Transacéo efetuada com sucesso por: JE697968 JEFFERSON ARAUJO RIBAS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



